
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 05.11.2020 
DETERMINA N° 56-PO/2020 

 
OGGETTO: Intervento di riparazione perdita d’acqua zona cucine dell’albergo del complesso Aplis in Comune 

di Ovaro.  Affidamento in via di somma urgenza – art. 163 D.Lgs. 50/2016 
CIG ZEE2F12999 

 
IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Premesso che lo scorso mese di ottobre il gestore del complesso “Aplis” in Comune di Ovaro segnalava una co-
piosa perdita d’acqua presso le cucine dell’albergo, a carico delle tubature poste sotto il pavimento; 

Considerato che si trattava di un intervento di manutenzione straordinaria di somma urgenza, e si è reso necessa-
rio intervenire tempestivamente al fine di evitare ulteriori danni alla struttura; 

Osservato che attraverso il portale Acquistinretepa.it non è stato possibile reperire informazioni utili per affidare 
rapidamente il servizio in oggetto; 

Ritenuto necessario incaricare immediatamente una ditta specializzata per l’individuazione del guasto e la ripara-
zione dello stesso e acquisito, a tal fine, un preventivo dalla ditta Timeus Daniele con sede in Ovaro (Ud), via 
Ovasta 3; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera c), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, 
servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale; 

Visto il comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto l’art. 191 comma 3 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare alla ditta Timeus Daniele con sede in Ovaro (Ud), via Ovasta 31 CF TMSDNL75A05L483N e 
P. IVA 02215660305 l’intervento di individuazione e riparazione della perdita d’acqua riscontrata 
dalle tubazioni della zona cucine dell’albergo del Complesso Aplis in Comuna di Ovaro. 

2. Di dare atto che la spesa di € 780,80, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione lo-
cali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio di previsione 2020. 

3. Di inoltrare la presente alla compagnia assicuratrice per il relativo rimborso. 
 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 05.11.2020 al 20.11.2020. 
Tolmezzo, lì 05.11.2020 
 IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 F. to (dott. Erika Andenna) 


